





## Ersatzteile / Spare parts

**sw52**

**Wippkreissäge  
Log Saw**

**3905111901  
0136**

update: 19.07.2017

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
2	3905111003	äußerer Sägeblattflansch	outer sawblade flange
3	3905111701	Sägeblatt Ø505mm - 40Z	sawblade Ø505mm - 40T
4	3905111004	innerer Sägeblattflansch	inner sawblade flange
5	3905111005	Sägeblattabdeckung	sawblade cover
6 + 10 + 16	3905111006	Wippe kpl.	rocker cpl.
11	3905111011	Werkstückanschlag	workpiece arrester
17	3905107029	Sterngriffschraube	star knob screw
23	3905111023	Werkstückauflage	workpiece fence
24	3905111024	Kappe	cap
25	3905111025	Welle	shaft
26	3905111026	Kappe	cap
27	3905111027	Abdeckung	cover
29	3905111029	Feder	spring
30	3905111030	Rohr	pipe
32	3905111032	Schutzabdeckung	guard cover
35	04093382	Sechskantschraube M12x25	hexagon bolt M12x25
36	02902110	Scheibe A12	big flat washer A12
37	02098507	Sechskantmutter M12 selbstsichernd	anti loose nut M12
38	3905111038	Federfixierungswinkel	spring fixing angle
39	3905111039	Rad	wheel
40	3905111040	Radachse	wheel axle
41	3905111041	Achswinkel links	wheel connecting plate left
o.Abb.	3905111054	Achswinkel rechts	wheel connecting plate right
44	3905111044	Schalter	switch
49	3905111049	Gegengewicht	balance
52	3905111052	Lüfterhaube	fan-hood
53	3905111001	Motor	motor
54	3905111055	Gestell	frame
o.Abb.	1604 0891	Kondensator 60µF	capacitor
o.Abb.	3905111053	Schraubenbeutel	screw bag
o.Abb.	3905111002	Tischeinlagen	table insert
o.Abb.	3905111007	Lüfterrad	fan wheel
o.Abb.	390 5103 026	Scheibe für Radachse	washer for wheel axle
o.Abb.	390 5107 037	Splint für Radachse	cotter pin for wheel axle